
  
                    

 
  
 

                      
                                              
                                              
                                                 Husova 635/1b, 751 52 Přerov    
 

 
DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       
Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

V Přerově dne 30. 08. 2021 
č.j. VZ003/2021 

 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka  

„Rámcová dohoda na dodávku elektronického, vizuálně akustického informačního 
systému, rezervačního systému a systému pro připojení k síti internet do kolejových 

vozidel řady ABmz346“ 

zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod č. Z2021-020195 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Společnost DPOV, a.s., se sídlem Husova 635/1b, 751 52 Přerov, IČO: 27786331 (dál jen 
„Zadavatel“), jakožto sektorový zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
Rámcová dohoda na dodávku elektronického, vizuálně akustického informačního 
systému, rezervačního systému a systému pro připojení k síti internet do kolejových 
vozidel řady ABmz346, ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2021-020195 (dále jen „Veřejná 
zakázka“), tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru dodavatele na plnění 
Veřejné zakázky, kterým je společnost TTC MARCONI s. r. o., se sídlem Praha 10, 
Třebohostická 987/5, PSČ 10000, IČO: 485 91 254 (dále jen „Vybraný dodavatel“). 

Vybraný dodavatel v rámci své nabídky prokázal splnění kvalifikace požadované 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci a řádně předložil veškeré dokumenty k prokázání svých 
tvrzení. V rámci hodnocení nabídek, byla nabídka Vybraného dodavatele vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné kritérium 
ekonomické výhodnosti nejnižší nabídkovou cenu. Průběh hodnocení je zachycen v přiložené 
Zprávě o hodnocení nabídek.  

 

Zadavatel si v čl. 10 zadávací dokumentace v souladu s ust. § 104 písm. a) zákona 
vyhradil jako další podmínku pro uzavření smlouvy předložení Osvědčení o způsobilosti 
dodavatele ve smyslu předpisů ČD V6/1 a ČD V6/2 a to v rozsahu stanoveném 
v dotčeném ustanovení zadávací dokumentace. Doklady Vybraný dodavatel předloží 
v originálu nebo ověřené kopii prostřednictvím certifikovaného nástroje JOSEPHINE. 
V případě, že bude dokument vydán v jiném jazyce než českém, doručí ho Vybraný 
dodavatel také v ověřeném překladu do českého jazyka.  

 

DPOV, a.s. 

 
 



  
                    

 
  
 

                      
                                              
                                              
                                                 Husova 635/1b, 751 52 Přerov    
 

 
DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       
Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

Vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace následujícími doklady: 
 
Seznam dokladů prokazující splnění kvalifikace dodavatele: 

1) Základní způsobilost: 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.5.2021 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 9.7.2021 
- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13.5.2021 

 
2) Ekonomická kvalifikace: 
- Výkaz obratu 
- Výkaz zisku a ztrát 2018 
- Výkaz zisku a ztrát 2019 
- Výkaz zisku a ztrát 2020 

 
3) Technická kvalifikace 
- Referenční zakázky - Seznam významných dodávek – tuto část technické kvalifikace 

dodavatel prokázal v souladu s ust. § 83 ZZVZ prostřednictvím poddodavatele R&G 
PLUS Sp. Z o.o., ul. Traugutta 7, 39-300 Mielec, Polsko 
 

Referenční zakázka č.1 

Název zakázky Dodávka a spuštění informačního systému pro cestující pro 90 vozů 

Objednatel (včetně kontaktní 
osoby) 

FPS H. CEGIELSKI - Fabryka Pojazdów Szynowych Sp. z o.o. ul. 28 
Czerwca 1956r nr 223/229, 61-485 Poznań, Kontaktní osoba: 
Magdalena Nowak, specialista nákupu, tel. +48 537 300 017,          
e-mail: m.nowak@fpspoznan.pl 

Předmět plnění (stručný popis 
dodávek) 

Implementace (dodávka a uvedení do provozu) zahrnovala 
informační systém pro cestující (palubní počítače, elektronické LED 
a LCD panely). Schopnost zobrazovat obsah na elektronických 
panelech v souladu s aktuálně platnými předpisy. Schopnost 
zobrazovat dynamický reklamní obsah. V rámci dodávky byl 
implementován IT systém - software pro správu dynamického 
informačního systému pro cestující s možností automatické 
aktualizace jízdních řádů, vzdáleného nahrávání informací a 
reklamního obsahu ve vozech. Dodávka zahrnovala i školení 
pracovníků. 

Celková cena významné 
zakázky (v Kč bez DPH) 27 800 000,- Kč bez DPH 

Doba realizace významné 
zakázky 06/2018 - 12/2019 

Referenční zakázka byla 
poskytnuta řádně ANO 

 



  
                    

 
  
 

                      
                                              
                                              
                                                 Husova 635/1b, 751 52 Přerov    
 

 
DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       
Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

 
 
Referenční zakázka č.2 
Název zakázky Zajištění dodávky LED informačních desek 

Objednatel (včetně kontaktní 
osoby) 

VULTRON Kft., Kriván u. 8., 1142 Budapešť 
Kontaktní osoba: Laszlo Szidor tel. +36-14690072 

Předmět plnění (stručný popis 
dodávek) Dodávka 144 kusů LED desek pro maďarské železnice, vlaky Stadler. 

Celková cena významné 
zakázky (v Kč bez DPH) 

5 100 080,- Kč bez DPH 

Doba realizace významné 
zakázky 

12/2019 - 10/2020 

Referenční zakázka byla 
poskytnuta řádně 

ANO 

 
 
Referenční zakázka č.3 
Název zakázky Stadler č. 562886 - systém PIS 

Objednatel (včetně kontaktní 
osoby) 

Stadler Polska Sp. z o. o., se sídlem na ulici Targowa 50, PL-08-110 
Siedlce                                                                                                         
Kontaktní osoba: Mariusz Lasocha, projektový manažer, tel.: +48 25 
746 45 44, e-mail: mariusz.lasocha@stadlerrail.com 

Předmět plnění (stručný popis 
dodávek) 

Implementace (dodávka a uvedení do provozu) zahrnovala 
informační systém pro cestující (palubní počítače, elektronické LED 
a LCD panely). Schopnost zobrazovat obsah na elektronických 
panelech v souladu s aktuálně platnými předpisy. Schopnost 
zobrazovat dynamický reklamní obsah. V rámci dodávky byl 
implementován IT systém - software pro správu dynamického 
informačního systému pro cestující s možností automatické 
aktualizace jízdních řádů, vzdáleného nahrávání informací a 
reklamního obsahu ve vozech.  
Dále bylo poskytnuto: Internetový systém, audio systém, 
monitorovací systém CCTV, WiFi pro cestující, systém indukční 
smyčky pro cestující se sluchovým postižením.  

Celková cena významné 
zakázky (v Kč bez DPH) 

27 000 000,- Kč bez DPH 

Doba realizace významné 
zakázky 

04/2019 - 09/2020 

Referenční zakázka byla 
poskytnuta řádně 

ANO 

 
 



  
                    

 
  
 

                      
                                              
                                              
                                                 Husova 635/1b, 751 52 Přerov    
 

 
DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       
Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
751 52  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

- Blokové schéma elektronického – vizuálně akustického informačního systému, 
rezervačního systému a systému pro připojení k síti internet  

- Seznam specifických komponentů 
- Seznam prvků potřebných pro instalaci dodávaných dílů, které nejsou součástí 

Předmětu smlouvy 
 

Informace o poddodavatelích 
Seznam dokladů prokazující splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

- Čestné prohlášení společnosti R&G PLUS Sp. Z o.o. pro prokázání základní 
způsobilosti právnické osoby ze dne 17.5.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku společnosti R&G PLUS Sp. Z o.o. ze dne 18.5.2021 
(s překladem do českého jazyka) 

- Písemný závazek poddodavatele R&G PLUS Sp. Z o.o. ze dne 17.5.2021 
 

Závazný návrh Rámcové dohody 
 
Ostatní doklady a prohlášení: 

- Nabídková cena – viz krycí list nabídky dle vzoru uvedeného v Příloze č.1 zadávací 
dokumentace ze dne 9.7.2021 

- Čestné prohlášení dodavatele o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné 
zakázky ze dne 9.7.2021 

- Čestné prohlášení dodavatele k Doporučení Komise 2003/361/ES ze dne 9.7.2021 
 

 
 

 
 


